
Sınıfın Adı 9 A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 SİBEL DEĞİRMENCİ
COĞRAFYA-2 2 GÖKHAN KANAR
MATEMATİK-6 6 SERMİN KURALAY
KİMYA-2 2 IŞIL KOŞAR
BİYOLOJİ-2 2 SERDAĞ DEMİRÖREN
FİZİK-2 2 PINAR DÖNMEZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SİBEL DEĞİRMENCİ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 ÖZGE VAROL
TARİH-2 2 MURAT AKAT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 YEŞİM TEPEDELENLER
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 SERDAĞ DEMİRÖREN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ-1 1 HASAN KORKUSUZ
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL 2 YEŞİM TEPEDELENLER
SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 2 SERMİN KURALAY

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SİBEL DEĞİRMENCİ

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 9 B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 SERDAĞ DEMİRÖREN
COĞRAFYA-2 2 GÖKHAN KANAR
MATEMATİK-6 6 AYŞE KASIMOGLU
KİMYA-2 2 IŞIL KOŞAR
BİYOLOJİ-2 2 SERDAĞ DEMİRÖREN
FİZİK-2 2 PINAR DÖNMEZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 HİLMİ BOZDAĞ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 ÖZGE VAROL
TARİH-2 2 MURAT AKAT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 ESRA GÖRCANLI
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 SERDAĞ DEMİRÖREN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ-1 1 HASAN KORKUSUZ
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL 2 ESRA GÖRCANLI
SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 2 AYŞE KASIMOGLU

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SERDAĞ DEMİRÖREN

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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8:30
9:10
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9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 9 C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 VİLDAN TÜRKDOĞAN
COĞRAFYA-2 2 GÖKHAN KANAR
MATEMATİK-6 6 MEVLÜT SOLMAZ
KİMYA-2 2 IŞIL KOŞAR
BİYOLOJİ-2 2 SERDAĞ DEMİRÖREN
FİZİK-2 2 PINAR DÖNMEZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 VİLDAN TÜRKDOĞAN
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 ÖZGE VAROL
TARİH-2 2 MURAT AKAT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 DENİZ GÜNTAN
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 SERDAĞ DEMİRÖREN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ-1 1 HASAN KORKUSUZ
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL 2 DENİZ GÜNTAN
SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 2 MEVLÜT SOLMAZ

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

VİLDAN TÜRKDOĞAN

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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8:30
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9:25
10:05
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10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 10 A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 DENİZ GÜNTAN
COĞRAFYA-2 2 SEVİNÇ ÇETİN
MATEMATİK-6 6 MESUT DÜZGÜN
KİMYA-2 2 IŞIL KOŞAR
BİYOLOJİ-2 2 SERDAĞ DEMİRÖREN
FİZİK-2 2 PINAR DÖNMEZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 NALAN YILMAZ
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 ÖZGE VAROL
TARİH-2 2 MURAT AKAT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 DENİZ GÜNTAN
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK TARİH VE UYG-2 2 MESUT DÜZGÜN
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL 2 DENİZ GÜNTAN

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

DENİZ GÜNTAN

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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1.Ders

8:30
9:10
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9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 10 B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 IŞIL KOŞAR
COĞRAFYA-2 2 SEVİNÇ ÇETİN
MATEMATİK-6 6 AYŞE KASIMOGLU
KİMYA-2 2 IŞIL KOŞAR
BİYOLOJİ-2 2 SERDAĞ DEMİRÖREN
FİZİK-2 2 PINAR DÖNMEZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 NALAN YILMAZ
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 ÖZGE VAROL
TARİH-2 2 MURAT AKAT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 YEŞİM TEPEDELENLER
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK TARİH VE UYG-2 2 AYŞE KASIMOGLU
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL 2 YEŞİM TEPEDELENLER

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

IŞIL KOŞAR

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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8:30
9:10
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9:25
10:05
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10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 10 C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 AYŞE KASIMOGLU
COĞRAFYA-2 2 SEVİNÇ ÇETİN
MATEMATİK-6 6 AYŞE KASIMOGLU
KİMYA-2 2 IŞIL KOŞAR
BİYOLOJİ-2 2 SERDAĞ DEMİRÖREN
FİZİK-2 2 PINAR DÖNMEZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SİBEL DEĞİRMENCİ
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 ÖZGE VAROL
TARİH-2 2 MURAT AKAT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 FİLİZ TURGUT
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK TARİH VE UYG-2 2 AYŞE KASIMOGLU
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL 2 FİLİZ TURGUT

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

AYŞE KASIMOGLU

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35
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14:10
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14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 11 A-SAY

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 VELİ ŞAHİN TUNA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 VİLDAN TÜRKDOĞAN
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
TARİH-2 2 FEYZULLAH KARACA
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 YEŞİM TEPEDELENLER
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ FİZİK-4 4 PINAR DÖNMEZ
SEÇMELİ KİMYA-4 4 IŞIL KOŞAR
SEÇMELİ BİYOLOJİ-4 4 HASAN KORKUSUZ
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 VELİ ŞAHİN TUNA

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

VELİ ŞAHİN TUNA

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 11 B-SAY

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 HASAN KORKUSUZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 VİLDAN TÜRKDOĞAN
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
TARİH-2 2 FEYZULLAH KARACA
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 YEŞİM TEPEDELENLER
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ FİZİK-4 4 PINAR DÖNMEZ
SEÇMELİ KİMYA-4 4 IŞIL KOŞAR
SEÇMELİ BİYOLOJİ-4 4 HASAN KORKUSUZ
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 VELİ ŞAHİN TUNA

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

HASAN KORKUSUZ

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.FİZ4
PD

S.FİZ4
PD

S.KİM4
IK

S.KİM4
IK

MÜZ
DA

MÜZ
DA

TDE5
VD

TDE5
VD

İNG4
YT

İNG4
YT

S.FİZ4
PD

S.FİZ4
PD

TDE5
VD

TDE5
VD

DİN
EK

FEL
HT

İNG4
YT

İNG4
YT

S.BİO4
HK

S.BİO4
HK

S.MAT6
VŞ

S.MAT6
VŞ

REH
HK

FEL
HT

ALM
MG

ALM
MG

S.KİM4
IK

S.KİM4
IK

TRH
FK

TRH
FK

S.MAT6
VŞ

S.MAT6
VŞ

BES
YY

BES
YY

S.BİO4
HK

S.BİO4
HK

TDE5
VD

S.MAT6
VŞ

S.MAT6
VŞ

DİN
EK

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 11 C-TM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 FEYZULLAH KARACA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 HİLMİ BOZDAĞ
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
TARİH-2 2 FEYZULLAH KARACA
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 DENİZ GÜNTAN
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 MEVLÜT SOLMAZ
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 YUSUF KARTAL
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-3 3 SELİN AKGÜN
SEÇMELİ TARİH-4 4 FEYZULLAH KARACA
SEÇMELİ COĞRAFYA-4 4 SEVİNÇ ÇETİN

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FEYZULLAH KARACA

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TRH
FK

TRH
FK

TDE5
HB

TDE5
HB

S.TDE3
SEL

S.TDE3
SEL

S.SE
YK

FEL
HT

S.TAR
FK

S.TAR
FK

S.MAT6
MS

S.MAT6
MS

REH
FK

İNG4
DG

İNG4
DG

FEL
HT

ALM
MG

ALM
MG

TDE5
HB

BES
YY

BES
YY

İNG4
DG

İNG4
DG

DİN
EK

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

TDE5
HB

TDE5
HB

S.TAR
FK

S.TAR
FK

S.MAT6
MS

S.MAT6
MS

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

MÜZ
DA

MÜZ
DA

S.TDE3
SEL

S.MAT6
MS

S.MAT6
MS

DİN
EK

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 11 D-TM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 MESUT DÜZGÜN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 VİLDAN TÜRKDOĞAN
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
TARİH-2 2 FEYZULLAH KARACA
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 YEŞİM TEPEDELENLER
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 MESUT DÜZGÜN
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 SAİME KAFALIOĞLU
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-3 3 SAİME KAFALIOĞLU
SEÇMELİ TARİH-4 4 FEYZULLAH KARACA
SEÇMELİ COĞRAFYA-4 4 SEVİNÇ ÇETİN

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MESUT DÜZGÜN

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

TDE5
VD

TDE5
VD

S.TDE3
SA

S.TDE3
SA

S.SE
SA

DİN
EK

S.TAR
FK

S.TAR
FK

TDE5
VD

TDE5
VD

S.MAT6
MD

S.MAT6
MD

REH
MD

FEL
HT

İNG4
YT

İNG4
YT

MÜZ
DA

MÜZ
DA

S.TDE3
SA

S.MAT6
MD

S.MAT6
MD

FEL
HT

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

TRH
FK

TRH
FK

S.TAR
FK

S.TAR
FK

S.MAT6
MD

S.MAT6
MD

İNG4
YT

İNG4
YT

ALM
MG

ALM
MG

TDE5
VD

BES
YY

BES
YY

DİN
EK

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 11 E-DİL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 ESRA GÖRCANLI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 HİLMİ BOZDAĞ
FELSEFE-2 2 HÜSEYİN TÜRKER
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 FATMA NUR ÇANLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
TARİH-2 2 FEYZULLAH KARACA
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 ESRA GÖRCANLI
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK-2 2 VELİ ŞAHİN TUNA
SEÇMELİ COĞRAFYA-4 2 SEVİNÇ ÇETİN
SEÇMELİ YABANCI DİLLER EDEBİYATI-2 2 ESRA GÖRCANLI
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL-10 10 ESRA GÖRCANLI
SEÇMELİ 2.YABANCI DİL 2 MİNE GÖKÇEN

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ESRA GÖRCANLI

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TRH
FK

TRH
FK

TDE5
HB

TDE5
HB

S.İNG
EG

S.İNG
EG

S.İNG
EG

İNG4
EG

REH
EG

S2D
MG

S.YDE
EG

S.İNG
EG

S.İNG
EG

S.İNG
EG

FEL
HT

İNG4
EG

ALM
MG

ALM
MG

TDE5
HB

S.YDE
EG

S.İNG
EG

S.İNG
EG

FEL
HT

İNG4
EG

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

MÜZ
DA

MÜZ
DA

TDE5
HB

TDE5
HB

S2D
MG

S.TEM
VŞ

DİN
FÇ

DİN
FÇ

BES
YY

BES
YY

S.TEM
VŞ

S.İNG
EG

S.İNG
EG

İNG4
EG

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 12 A-SAY

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 SERMİN KURALAY
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SELİN AKGÜN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-2 2 M. FARUK TOPUZ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 DENİZ GÜNTAN
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ FİZİK-4 4 PINAR DÖNMEZ
SEÇMELİ KİMYA-4 4 IŞIL KOŞAR
SEÇMELİ BİYOLOJİ-4 4 HASAN KORKUSUZ
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 SERMİN KURALAY
SEÇMELİ MATEMATİK TARİH VE UYG-2 2 SERMİN KURALAY

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SERMİN KURALAY

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.FİZ4
PD

S.FİZ4
PD

S.KİM4
IK

S.KİM4
IK

S.BİO4
HK

S.BİO4
HK

TDE5
SEL

TDE5
SEL

S.FİZ4
PD

S.FİZ4
PD

REH
SK

MÜZ
DA

MÜZ
DA

ALM
MG

ALM
MG

S.MTU
SK

TCİNK
MF

TCİNK
MF

S.BİO4
HK

S.BİO4
HK

S.MAT6
SK

S.MAT6
SK

İNG4
DG

İNG4
DG

S.KİM4
IK

S.KİM4
IK

BES
YY

BES
YY

TDE5
SEL

S.MAT6
SK

S.MAT6
SK

DİN
EK

TDE5
SEL

TDE5
SEL

S.MAT6
SK

S.MAT6
SK

İNG4
DG

İNG4
DG

S.MTU
SK

DİN
EK

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 12 B-SAY

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 PINAR DÖNMEZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SAİME KAFALIOĞLU
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-2 2 M. FARUK TOPUZ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 FİLİZ TURGUT
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ FİZİK-4 4 PINAR DÖNMEZ
SEÇMELİ KİMYA-4 4 IŞIL KOŞAR
SEÇMELİ BİYOLOJİ-4 4 HASAN KORKUSUZ
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 SERMİN KURALAY
SEÇMELİ MATEMATİK TARİH VE UYG-2 2 SERMİN KURALAY

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

PINAR DÖNMEZ

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TDE5
SA

TDE5
SA

S.FİZ4
PD

S.FİZ4
PD

İNG4
FT

İNG4
FT

S.BİO4
HK

S.BİO4
HK

TDE5
SA

TCİNK
MF

TCİNK
MF

ALM
MG

ALM
MG

S.MAT6
SK

S.MAT6
SK

S.MTU
SK

TDE5
SA

TDE5
SA

S.KİM4
IK

S.KİM4
IK

S.MAT6
SK

S.MAT6
SK

S.MTU
SK

DİN
EK

İNG4
FT

İNG4
FT

BES
YY

BES
YY

S.MAT6
SK

S.MAT6
SK

REH
PD

DİN
EK

S.FİZ4
PD

S.FİZ4
PD

MÜZ
DA

MÜZ
DA

S.KİM4
IK

S.KİM4
IK

S.BİO4
HK

S.BİO4
HK

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 12 C-TM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 M. FARUK TOPUZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 HİLMİ BOZDAĞ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-2 2 M. FARUK TOPUZ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 YEŞİM TEPEDELENLER
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 VELİ ŞAHİN TUNA
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 HİLMİ BOZDAĞ
SEÇ.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SAİME KAFALIOĞLU
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ-4 4 M. FARUK TOPUZ
SEÇMELİ COĞRAFYA-4 4 SEVİNÇ ÇETİN

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

M. FARUK TOPUZ

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TCİNK
MF

TCİNK
MF

TDE5
HB

TDE5
HB

S.ÇTDT
MF

S.ÇTDT
MF

S.TDE5
SA

DİN
EK

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

MÜZ
DA

MÜZ
DA

S.TDE5
SA

S.TDE5
SA

REH
MF

DİN
EK

TDE5
HB

TDE5
HB

BES
YY

BES
YY

S.TDE5
SA

S.TDE5
SA

S.MAT6
VŞ

S.MAT6
VŞ

İNG4
YT

İNG4
YT

TDE5
HB

S.ÇTDT
MF

S.ÇTDT
MF

S.SE
HB

S.MAT6
VŞ

S.MAT6
VŞ

İNG4
YT

İNG4
YT

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

ALM
MG

ALM
MG

S.MAT6
VŞ

S.MAT6
VŞ

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 12 D-TM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 NALAN YILMAZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SİBEL DEĞİRMENCİ
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-2 2 M. FARUK TOPUZ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 ESRA GÖRCANLI
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 MEVLÜT SOLMAZ
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 SİBEL DEĞİRMENCİ
SEÇ.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 NALAN YILMAZ
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ-4 4 FEYZULLAH KARACA
SEÇMELİ COĞRAFYA-4 4 SEVİNÇ ÇETİN

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

NALAN YILMAZ

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.MAT6
MS

S.MAT6
MS

S.ÇTDT
FK

S.ÇTDT
FK

TDE5
SD

TDE5
SD

İNG4
EG

İNG4
EG

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

S.MAT6
MS

S.MAT6
MS

S.ÇTDT
FK

S.ÇTDT
FK

S.SE
SD

S.TDE5
NY

S.MAT6
MS

S.MAT6
MS

TCİNK
MF

TCİNK
MF

BES
YY

BES
YY

TDE5
SD

DİN
EK

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

TDE5
SD

TDE5
SD

S.TDE5
NY

S.TDE5
NY

REH
NY

DİN
EK

MÜZ
DA

MÜZ
DA

ALM
MG

ALM
MG

S.TDE5
NY

S.TDE5
NY

İNG4
EG

İNG4
EG

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 12 E-TM

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 SELİN AKGÜN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SELİN AKGÜN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-2 2 M. FARUK TOPUZ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 EMİNE KOCAKUŞAKLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 DENİZ GÜNTAN
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK-6 6 MESUT DÜZGÜN
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 SELİN AKGÜN
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-3 5 SİBEL DEĞİRMENCİ
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ-4 4 M. FARUK TOPUZ
SEÇMELİ COĞRAFYA-4 4 SEVİNÇ ÇETİN

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SELİN AKGÜN

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

S.ÇTDT
MF

S.ÇTDT
MF

TDE5
SEL

TDE5
SEL

S.TDE3
SD

S.TDE3
SD

S.COĞ4
SÇ

S.COĞ4
SÇ

TCİNK
MF

TCİNK
MF

S.TDE3
SD

S.MAT6
MD

S.MAT6
MD

DİN
EK

BES
YY

BES
YY

S.ÇTDT
MF

S.ÇTDT
MF

S.TDE3
SD

S.TDE3
SD

S.MAT6
MD

S.MAT6
MD

MÜZ
DA

MÜZ
DA

TDE5
SEL

S.MAT6
MD

S.MAT6
MD

REH
SEL

İNG4
DG

İNG4
DG

ALM
MG

ALM
MG

TDE5
SEL

TDE5
SEL

S.SE
SEL

İNG4
DG

İNG4
DG

DİN
EK

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma



Sınıfın Adı 12 F-DİL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

REHBERLİK 1 FİLİZ TURGUT
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-5 5 SELİN AKGÜN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK-2 2 M. FARUK TOPUZ
DİN KÜL.VE AH.BİL-2 2 FATMA NUR ÇANLI
MÜZİK-2 2 DERYA AKBULUT
1.YABANCI DİL-İNGİLİZCE-4 4 FİLİZ TURGUT
2. YABANCI DİL-ALMANCA-2 2 MİNE GÖKÇEN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-2 2 YUNUS YILDIRIM
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK-2 2 MEVLÜT SOLMAZ
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK-1 1 YUSUF KARTAL
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-3 3 SAİME KAFALIOĞLU
SEÇMELİ COĞRAFYA-2 2 SEVİNÇ ÇETİN
SEÇMELİ YABANCI DİLLER EDEBİYATI-2 2 FİLİZ TURGUT
SEÇMELİ 1.YABANCI DİL-10 10 FİLİZ TURGUT

Toplam Saat 40

Saruhanlı Anadolu Lisesi

MANİSA - SARUHANLI

2021/2022 eğitim öğretim yılı, 22/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

YUSUF KARTAL

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 22-KASIM

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FİLİZ TURGUT

MANİSA - SARUHANLI / Saruhanlı Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.İNG
FT

S.İNG
FT

S.TDE3
SA

TDE5
SEL

TDE5
SEL

S.SE
YK

S.YDE
FT

İNG4
FT

ALM
MG

ALM
MG

S.İNG
FT

S.İNG
FT

S.İNG
FT

S.TDE3
SA

S.TDE3
SA

İNG4
FT

S.İNG
FT

S.İNG
FT

S.İNG
FT

BES
YY

BES
YY

S.TEM
MS

S.YDE
FT

İNG4
FT

S.İNG
FT

S.İNG
FT

TDE5
SEL

TDE5
SEL

REH
FT

TCİNK
MF

TCİNK
MF

İNG4
FT

S.COĞ2
SÇ

S.COĞ2
SÇ

TDE5
SEL

MÜZ
DA

MÜZ
DA

DİN
FÇ

DİN
FÇ

S.TEM
MS

1.Ders

8:30
9:10

2.Ders

9:25
10:05

3.Ders

10:15
10:55

4.Ders

11:05
11:45

5.Ders

11:55
12:35

6.Ders

13:30
14:10

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma


